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Nasjonal ramme for vindkraft på land - høyring  
 
Saksopplysingar: 
Bakgrunn 

Olje- og energidepartementet gav i brev av 9. februar 2017 Norges vassdrags- og energidirektorat 
(NVE) i oppdrag å leia eit arbeid med å laga forslag til ei nasjonal ramme for vindkraft på land. NVE 
sitt faglege forslag er no lagt fram i form av ein rapport datert 1. april 2019: 
http://publikasjoner.nve.no/rapport/2019/rapport2019_12.pdf. Forslaget inneheld eit samla 
kunnskapsgrunnlag om verknadar av vindkraft på land - og eit kart: 
https://temakart.nve.no/link/?link=nasjonalramme med forslag til det NVE meiner er dei mest eigna 
områda for lokalisering av ny vindkraft. 
 
I NVE sitt forslag er det peika ut 13 område som direktoratet meiner er dei mest eigna for vindkraft 
på land i Norge. Også innanfor dei utpeika områda vil det vera område som ikkje eignar seg for 
vindkraft på grunn av konflikt med viktige interesser, eller som følgje av mindre gode vindressursar. 
NVE sitt forslag er retta inn mot framtidige utbyggingar av vindkraft.  
 
Formannskapet i Radøy handsama 4. oktober 2018 sak om «Nasjonal ramme for vindkraft på land – 
innspel om regionale interesser». NVE ba den gongen lokale og regionale styresmakter om å koma 
med ytterlegare fagleg infomasjon av overordna karakter som ville vera relevant i høve til det vidare 
arbeid med analyseområde. 

Formannskapet kom i sak 066/18 med følgjande innspel: 
Radøy kommune ser positivt på at det blir utarbeidd samla plan for vindkraft på land. 
Me ber NVE ferdigstilla denne planen før realitetshandsaming av nye vindkraft-søknader. 
Det er store interesser knytt til biologisk mangfald, reiseliv, rekreasjon og friluftsliv i analyseområde 
18. Radøy kommune meiner at analyseområde 18 må trekkast ut av det vidare arbeidet med nasjonal 
ramme for vindkraft. 

No har NVE lagt fram sitt forslag til Nasjonal ramme for vindkraft på land, som er sendt på høyring 
med høyringsfrist 1. oktober. 
 
Rådmannen legg saka fram til drøfting og vedtak. 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

http://publikasjoner.nve.no/rapport/2019/rapport2019_12.pdf
https://temakart.nve.no/link/?link=nasjonalramme


Saka vert lagt fram utan tilråding. 
 
 

Formannskapet i Radøy - 028/2019 
FS - handsaming: 
Ordføraren sette fram følgjande framlegg til vedtak: 
Saka vert utsett. 
Formannskapet vedtok framlegg sett fram i møtet. 
 

FS - vedtak: 
Saka vert utsett. 
 
 
Vedlegg: 
Høyringsnotat - nasjonal ramme for vindkraft rapport2019_12 
Nasjonal ramme for vindkraft høyringsbrev 
 


